User’s
Manual
使用说明书
广州纹徕仪器仪表有限公司
WL6300R-8-H/C3
前言
IM01C62R01-01C  I
前言

 普通真空运算
信号量与真空度的对数成线性关系，信号量程在信号全量程范围内自由设
定，工程量程以 10 的指数形式表示，范围 10E-9.999 ~ 10E9.999。
第 7章  输入组态设定
90  IM01C62R01-01C
7.6 设定通道开方运算
本节介绍通道开方运算设定。开方运算原理参看『设定通道类型与
量程』一节。
操作
进入【输入组态】画面，进入方法请参看『登录组态』一节。
1、 使用[左右键]移动光标至【通道类型】。
2、 使用[上下键]选择通道类型为开方。
3、 执行【退出】时弹出确认修改对话框。
选择【是】，保存设定内容，并退出组态画面。
选择【否】，取消设定内容，并退出组态画面。
选择【取消】，停留在组态画面，继续设定参数。
第 8章  输出组态设定
94  IM01C62R01-01C
第8章 输出组态设定
本章介绍变送输出原理及设置方法。
根据源通道工程量和工程量程，进行线性 4-20mA 变送输出，
支持输出 kX + b 调整，源输入通道可自由设定。最多 4 通道变送输出。
第 8章  输出组态设定
96  IM01C62R01-01C
8.2 设定输出调整
本节介绍变送输出调整设置方法。
公式：新输出电流 ＝ k × 原输出电流＋ b。
例：
若源通道量程为 0 ~ 100℃，当前工程量为 25℃，调整 K=2.00，调
整 b = 3.00，那么
调整前，输出 = (25 / (100 - 0) * (20 – 4) + 4) mA = 8mA
调整后，输出 = K × 输出 + b = 2.00 * 8mA + 3.00 = 19mA
操作
进入【输出组态】画面，进入方法请参看『登录组态』一节。
1、 使用[左右键]移动光标至【通道】。
2、 使用[上下键]微调数据，使用[确认键]编辑数据。
3、 执行【退出】时弹出确认修改对话框。
选择【是】，保存设定内容，并退出组态画面。
选择【否】，取消设定内容，并退出组态画面。
选择【取消】，停留在组态画面，继续设定参数。
第 9章  报警组态设定
IM01C62R01-01C  97
第9章 报警组态设定
本章介绍报警原理、继电器触点及设定方法。
通道工程量在一定数值范围内进行报警及继电器输出。可选报警种类有：H、
L、I、D。每通道 4 路报警。
 H 报警（上限报警）：
当工程量大于等于设定报警值，发生报警。报警产生后，工程量
小于等于（报警值 – 回差）消除报警。
 L 报警（下限报警）：
当工程量小于等于设定报警值，发生报警。报警产生后，工程量
大于等于（报警值 + 回差）消除报警。
 I 报警（增量报警）：
特定时间间隔点（t2 和 t1）的工程量差（V2 – V1）大于等于设
定报警值，发生报警。
第 9章  报警组态设定
IM01C62R01-01C  101
9.3 设定超限报警回差
本节介绍超限报警回差设置方法，回差参数只对 H /L 报警有效。
操作
进入【报警组态】画面，进入方法请参看『登录组态』一节。
1、 使用[左右键]移动光标至【报警回差】。
2、 使用[上下键]微调数据，使用[确认键]编辑数据。
3、 执行【退出】时弹出确认修改对话框。
选择【是】，保存设定内容，并退出组态画面。
选择【否】，取消设定内容，并退出组态画面。
选择【取消】，停留在组态画面，继续设定参数。
第 11 章  报表组态设定
106  IM01C62R01-01C
10.4 设定通道组合和颜色
本节介绍通道组合设定方法。
操作